

Хабарландыру

ҚҰРМЕТТІ СТУДЕНТТЕР!

"Алматы Менеджмент Университеті" ББМ 2025-2026 оқу жылының күзгі семестрінің қорытындысы бойынша жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім алу процесінде босаған бос мемлекеттік білім беру гранттарын беруге конкурс өткізу туралы хабарлайды.
Конкурс "бакалавр "немесе" магистр "дәрежесін бере отырып, жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білімге ақы төлеу үшін білім беру грантын беру қағидаларына"сәйкес өткізіледі. "F" бағалары бар оқушылар бос білім беру гранттарына ие бола алмайды.
Ақылы негізде оқитын және конкурсқа қатысуға ниет білдірген студенттер,  білім беру гранты бойынша одан әрі оқығысы келетіндер өзінің  GPA балын ашық қолжетімділікте жариялауға келісімін көрсете отырып, төменде көрсетілген құжаттар тізбесін және өтінішті Платонус ақпараттық жүйесі арқылы жіберу керек (жеке кабинетте Қызметтерге өтінім бөлімінде - Өтінішті таңдау санатында - Бос грантқа өтініш қызметін таңдау) немесе құжаттарды Тіркеу кеңсесіне (кабинет-107) 16.01.2025 дейінгі мерзімде өткізу керек:
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Автоматически созданное описание]

1) GPA балын ашық қолжетімділікте жариялауға келісімін көрсете отырып, конкурсқа қатысу туралы өтініш (жеке куәлікке сәйкес қатаң түрде ТАӘ жазу). Өтініш үлгісі 2-қосымшада келтірілген;
2) сканерленген жеке куәлік  бір бетте;
3) Транскрипт (Тіркеуші кеңсе  береді. Білім алушы барлық бағалардың дұрыс қойылғанын растауы қажет).
16.01.2025 кейін берілген өтініштер мен құжаттар қаралмайды.

** Алматы Менеджмент Университеті бойынша бос гранттар саны 1-қосымшада келтірілген.
***Конкурсқа ақылы негізде оқитын және конкурс өткізу кезінде  пәндер бойынша академиялық қарызы жоқ студенттер қатыса алады.

Қосымша  1
Білім беру барысында босаған
 Мемлекеттік білім беру гранттарының 
тізімі 
	№
	
Түскен жылы
	
Мемлекеттік бағдарламалар тобы 
	Курс
	Ваканттық гранттар саны 
(қазақ және орыс тобы)

	
	
	Бакалавриат
	
	17

	1. 
	2024
	B042 - Журналистика және репортер ісі 
	2
	1

	2. 
	2024
	В045 Аудит және салық салу
	2
	1

	3. 
	2024
	В047 Маркетинг және жарнама
	2
	2

	4. 
	2022
	  В049 Құқық
	4
	1

	5. 
	2025
	  В049 Құқық 
	1
	1 

	6. 
	2024
	  В057- Ақпараттық  технологиялар
	2
	8

	7. 
	2024
	  В057- Ақпараттық  технологиялар 
	2
	1
(ТжКБ қысқартылған оқу мерзімі)

	8. 
	2023
	В093 - Мейрамхана ісі және қонақүй бизнесі
	3
	1

	9. 
	2024
	В093 - Мейрамхана ісі және қонақүй бизнесі
	2
	1

	
	
	Магистратура
	
	2

	1. 
	2025
	 M072 Менеджмент 
	1
	2

	2. 
	2025
	 М075 Маркетинг және жарнама 
	1
	1










2 қосымша     
Өтініш үлгісі

"AlmaU" ББМ ректоры
Г.Т. Куренкееваға 
қаз./ор./ағылш. тобы,
  ақылы бөлімде білім алушы 
_____ курс студенті  
Аты, жөні, тегі 


ӨТІНІШ
Ақылы білім бөлімінен мемлекеттік білім беру грантына  ауысу үшін  (БББ шифры мен атауы) БББ бойынша жоғары білім алу барысында босаған  ваканттық білім беру гранттарын иелену  конкурсына қатысуға Сіздің рұқсатыңызды сұраймын
 GPA баллдарының жарияланымының  ашық болуына келісімімді беремін.

	Байланысу үшін:


  Тел:
  Эл. адрес:
Қолы
Күні
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